Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 25, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física EMERSON 

ALVES DE OLIVEIRA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 063.721.835-36; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 2.870,00 ( dois mil e oitocentos e setenta reais ) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE CONFECÇÃO ARTESANAL, 

MONTAGEM E PINTURA DE PRATELEIRAS EMBUTIDAS DE MADEIRA PARA ESTRUTURAÇÃO 

DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO (CAF), LOCALIZADA NA SEDE DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 249/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica EMERSON ALVES DE OLIVEIRA , 

inscrito(a) no CPF n.º 063.721.835-36, no valor global de R$ 2.870,00 ( dois mil e oitocentos e 

setenta reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO DE CONFECÇÃO 

ARTESANAL, MONTAGEM E PINTURA DE PRATELEIRAS EMBUTIDAS DE MADEIRA PARA 

ESTRUTURAÇÃO DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO (CAF), LOCALIZADA NA 

SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE., com a duração de 2 dias  do Contrato, decorrente

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 25, inciso 

X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica JOEL ALVES DA 

COSTA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 167.184.965‐53; consoante à proposta comercial apresentada no 

valor global de R$ 1500,00 (UM MIL E QUINHENTOS) a ser pago MENSALMENTE no valor de R$150,00 

(CENTO E CINQUENTA REAIS), cujo objeto PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (Sr°.  JOEL  ALVES  DA 

COSTA ), SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SALA DE AULA NO POVOADO DE MORRO DO SITÍO,  

XIQUE - XIQUE, 03 de Fevereiro de 2014.